

REF.	LIMPIADOR DE MANOS	FORMATO	UND/CAJA	PVP/CAJA	PVP/UND
D172	JABON DE MANOS HIDROALCOHOLICO DESINFECTANTE 5L	5 L	4	87,00 €	21,75 €
D212	JABON NACARADO NEUTRO PERFUMADO	5 L	4	22,96 €	5,74 €
D187	JABON ROSA NEUTRO PERFUMADO	10 L	1	17,32 €	17,32 €
D269	JABON NACARADO NEUTRO PERFUMADO DERMAGEL	5 L	4	25,88 €	6,47 €
D176	JABON AZUL NEUTRO PERFUMADO	5 L	4	34,00 €	8,50 €
D223	JABON DE MANOS USO ALIMENTARIO 5L	5L	4	22,96 €	5,74 €
D04	JABON PASTA CON MICROPARTICULAS PARA MANOS	4 KG	1	14,07 €	14,07 €

#### FREGASUELOS

D184	FREGASUELOS MARINO	10 L	1	12,90 €	12,90 €
D188	FREGASUELOS LIMON	10 L	1	15,94 €	15,94 €
D239	FREGASUELOS MARSELLA	5 L	4	21,52 €	5,38 €
D84	FREGASUELOS FLORAL, FLOR LOTO Y AZUL FRESCOR INTEN.	5 L	4	16,88 €	4,22 €
D236	FREGASUELOS MORA - LIMON	5 L	4	21,36 €	5,34 €
D216	FREGASUELOS DALIA - BOREAL - APPLE BIO PERFUMADO	5 L	4	18,24 €	4,56 €
D214	FREGASUELOS NEUTRO MARMOL Y SUPERFICIES PULIDAS	5 L	4	33,88 €	8,47 €
D08	FREGASUELOS LIMON - PINO - MARINO. FRUTOS ROJOS	1,5L	9	10,35 €	1,15 €
D261	FREGASUELOS RENOVADOR DE BRILLO LIMPRES	5 L	4	34,04 €	8,51 €
D257	FREGASUELOS DESENGRASANTE MAQUINA FREGADORA	5 L	4	43,52 €	10,88 €

#### DESENGRASANTES

D13	DESENGRASANTE PARA PLANCHAS Y HORNOS	5 KG	4	34,16 €	8,54 €
D144	DESENGRASANTE INDUSTRIAL SUP-GRASS	5 L	4	36,10 €	7,22 €
D200	DESENGRASANTE QR 7 USOS	5 L	4	54,60 €	13,65 €
D14	DESENGRASANTE QR 7 USOS	1 L	12	35,16 €	2,93 €
D277	DESENGRASANTE DESGRASS-G	5 L	4	27,80 €	6,95 €

#### LIMPIADORES

D143	LIMPIADOR MULTIUSOS MARFIL	5 L	4	48,36 €	12,09 €
D254	LIMPIADOR MULTISUPERFICIES NEUTRO	5 L	4	14,20 €	3,55 €
D145	LIMPIADOR AMONIACAL	5 L	4	15,48 €	3,87 €
D160	LIMPIADOR CLORADO EFECTO LEGIA	5 L	4	40,12 €	10,03 €
D21	LIMPIADOR DESENGRASANTE MOQUETA Y TAPICERIA 5L.	5 L	4	44,20 €	11,05 €
D196	LIMPIADOR JABONOSO PARA MADERA	5 L	4	50,00 €	12,50 €
D101	LIMPIADOR JABONOSO PARA MADERA	1 L	12	23,04 €	1,92 €
D279	LIMPIADOR DESINFECTANTE PIEL Y SUPERFICIES	5 L	4	107,76 €	26,94 €
D02	LIMPIADOR MUEBLES Y MULTIUSOS	400 ML	6	15,90 €	2,65 €
D173	LIMPIADOR BACTERICIDA DCP	5 L	4	37,64 €	9,41 €
D111	LIMPIADOR BACTERICIDA FUNGICIDA TECTON H4G2	5 L	4	73,52 €	18,38 €
D35	LIMPIADOR WC 4 EN 1 AZUL VERDE Y BLANCO	1 L	10	14,80 €	1,48 €
D237	LIMPIADOR DESINCRUSTANTE SANI-CAL	1 L	12	43,80 €	3,65 €
D251	LIMPIADOR BAÑO ANTICAL	5 L	4	49,88 €	12,47 €
D260	LIMPIADOR VIM EN POLVO	750 ML	12	27,72 €	2,31 €
D195	DESATASCADOR DE TUBERIAS PROFESIONAL	1 L	12	45,48 €	4,05 €
D203	LIMPIADOR ABRILLANTADOR INOX LIQUIDO DCP	750 ML	12	84,00 €	7,00 €
D202	LIMPIADOR ABRILLANTADOR INOX LIQUIDO	5 L	4	89,84 €	22,46 €
D252	LIMPIADOR VINAGRE	5 L	4	31,60 €	7,90 €
D11	LIMPIADOR DE GRAFITIS	5 L	4	205,08 €	51,27 €
D80	LIMPIADOR QUITACEMENTO - CAL - OXIDO	5 L	4	43,20 €	10,80 €
D230	LIMPIADOR QUITATINTAS	5 L	4	87,08 €	21,77 €
D94	LIMPIACRISTALES COCO	5 L	4	33,80 €	8,45 €
D24	LIMPIACRISTALES	5 L	4	22,72 €	5,68 €
D25	LIMPIACRISTALES	1 L	12	34,80 €	2,90 €
D245	ALGODÓN MAGICO LATA	75 GR	6	30,42 €	5,07 €

#### LAVAVAJILLAS

D05	LAVAVAJILLAS MANAL LIMON	1,5 L	12	19,32 €	1,61 €
D158	LAVAVAJILLAS MANUAL LIMON	5 L	4	29,24 €	7,31 €
D185	DETERGENTE LIQUIDO PARA MAQUINAS LAVAVAJILLAS	5 L	4	29,76 €	7,44 €
D114	ABRILLANTADOR LIQUIDO PARA MAQUINAS LAVAVAJILLAS	5 L	4	29,72 €	7,43 €

REF.	LEJIAS Y AMONIACOS	FORMATO	UND/CAJA	PVP/CAJA	PVP/UND
D29	LEJIA LOS NIETOS	1 L	15	8,10 €	0,54 €
D30	LEJIA PURIFICADA LA TUNA	1 L	15	8,70 €	0,58 €
D32	LEJIA CON DETERGENTE PINO	2 L	6	10,92 €	1,82 €
D15	LEJIA CON DETERGENTE	2 L	6	10,92 €	1,82 €
D31	LEJIA LA TUNA PURIFICADA	5 L	3	9,30 €	3,10 €
D34	AMONIACO PERFUMADO	1 L	15	9,00 €	0,60 €
D33	AMONIACO LA TUNA	1 L	15	9,00 €	0,60 €
D167	AGUA FUERTE	1 L	15	15,30 €	1,02 €
D248	AGUA DESTILADA	5 L	3	8,25 €	2,75 €
D159	SOSA CAUSTICA	1 KG	12	29,52 €	2,46 €

#### AMBIENTADORES

D140	AMBIENTADOR PISTOLA LIMON - CLK - ANTITABACO	750 ML	12	36,00 €	3,00 €
D206	AMBIENTADOR LIQUIDO FRESA ACIDA	5 L	4	91,16 €	22,79 €
D86	AMBIENTADOR LIQUIDO CAMPOS VERDES	5 L	4	102,68 €	25,67 €
D263	AMBIENTADOR SPRAY AGUAZUL - SILVESTRE - PR	750 ML	6	15,36 €	2,56 €
D193	AMBIENTADOR LIQUIDO MARINO	5 L	4	79,28 €	19,82 €
D190	AMBIENTADOR LIQUIDO ARMANI	5 L	4	77,52 €	19,38 €
D255	AMBIENTADOR COLONIA - MANZANA - LIMON - LAVANDA	5 L	4	57,00 €	14,25 €
D28	AMBIENTADOR MATIK, LIMON - OLOE - TE VERDE - MENTA	250 ML	4	27,12 €	6,78 €
D27	AMBIENTADOR GOTA JEMAFLOL - JEMAFRUIT - JEMABAC	200 ML	12	37,80 €	3,15 €

#### TRATAMIENTOS DE SUELO

D66	CAPTADOR DE MOPA	750 ML	12	36,96 €	3,08 €
D78	CERA PLASTICA ROJA	5 L	4	69,44 €	17,36 €
D131	CERA PLASTICA INCOLORA	5 L	4	54,20 €	13,55 €
D189	CERA BARNIZ METALIZADA TERRAZO	5 L	4	99,52 €	24,88 €
D03	CERA BARNIZ MADERA	5 L	4	103,52 €	25,88 €
D22	DECAPANTE DE SUELOS	5 L	4	42,64 €	10,66 €
D208	PRODUCTO BASE ROSA X1	5 L	4	98,32 €	24,58 €
D23	CRISTALIZADOR DE SUELOS ROSA	5 L	4	74,40 €	18,60 €
D170	DISCO DE ABRILLANTAR BLANCO	21"	5	61,65 €	12,33 €
D169	DISCO DE FREGAR ROJO	21"	5	61,65 €	12,33 €
D207	DISCO DE DECAPAR NEGRO	21"	5	61,65 €	12,33 €
D165	LANA DE ACERO ROYO GR.1 Y GR.2	ROLLO	4	93,88 €	23,47 €

#### GUANTES

D53	GUANTES SATINADOS NATURA	P-M-G	12	10,20 €	0,85 €
D198	GUANTES FLOCADOS BICOLOR	P-M-G	12	12,12 €	1,01 €
D55	GUANTES DE LATEX DCP	100 U	10	89,00 €	8,90 €
D174	GUANTES DE VINILO DCP	100 U	10	87,00 €	8,70 €
D221	GUANTES DE NITRIL	100U	10	119,00 €	11,90 €

#### BOLSAS DE BASURA

D37	BOLSA DE BASURA PAPELERA	52X60-25U	50	67,50 €	1,35 €
D36	SACAS DE BASURA COMUNIDAD	85X105-10U	30	79,50 €	2,65 €
D115	SACAS DE BASURA	115X150-10U	15	87,30 €	5,82 €
D240	BOLSA DE BASURA BLANCA	70X80-25U	25	62,00 €	2,48 €
D38	BOLSA DE BASURA AUTOCIERRE AZUL	20 U	25	64,50 €	2,58 €
D39	BOLSA DE BASURA AUTOCIERRE AMARILLA	15 U	35	72,80 €	2,08 €

#### CEPILLOS

D43	CEPILLO ESCOBA PLASTICO SAURO		12	23,40 €	1,95 €
D44	CEPILLO ESCOBA MADERA PAUDA		12	23,40 €	1,95 €
D197	CEPILLO ESCOBA PLASTICO MOQUETA		12	23,40 €	1,95 €
D155	CEPILLO BARRENDERO FIBRA DURA	50 CM	6	39,00 €	6,50 €
D156	CEPILLO BARRENDERO FIBRA BLANDA	50 CM	6	46,20 €	7,70 €
D241	CEPILLO DE RAICES BUQUE MADERA		12	17,28 €	1,44 €
D249	CEPILLO MULTIUSO CON ASA	1 UND	12	10,08 €	0,84 €
D175	CEPILLO LIMPIATELARAÑAS CON PALO ALARGADOR	1 UND	12	48,00 €	4,00 €
D181	ESCOBILLERO BAÑO	1 UND	12	14,16 €	1,18 €

REF.	CUBOS	FORMATO	UND/CAJA	PVP/CAJA	PVP/UND
D132	CUBO OVAL CON ESCURRIDOR LUXE	14 L	1	5,06 €	5,06 €
D40	CUBO REDONDO CON ESCURRIDOR	12 L	1	3,69 €	4,05 €
D41	CUBO CRISTALERO	8 L	1	1,46 €	1,46 €
D244	CUBO OVAL O REDONDO CON ESCURRIDOR	14 L	1	3,04 €	3,04 €

#### RECOGEDORES

D127	RECOGEDOR ALUMINIO CON PALO		1	5,24 €	5,24 €
D45	RECOGEDOR PLASTICO CON PALO		24	28,32 €	1,18 €
D182	RECOGEDOR PLASTICO CON PALO Y FILO DE GOMA		24	62,16 €	2,59 €

#### PALOS

D48	PALO METALICO AZUL	1,40 M	12	13,08 €	1,09 €
D49	PALO ALUMINIO	1,40 M	12	31,80 €	2,65 €
D133	PALO ALUMINIO ANONIZADO	1,55 M	12	71,04 €	5,92 €
D205	PALO EXTENSIBLE	84X1,5 CM	12	35,28 €	2,94 €
D51	PALO TELESCOPICO ALUMINIO - PUNTA CONICA	2X1 M	1	20,81 €	20,81 €
D52	PALO TELESCOPICO ALUMINIO - PUNTA CONICA	2X2 M	1	36,87 €	36,87 €
D135	PALO TELESCOPICO ALUMINIO - PUNTA CONICA	3X2 M	1	51,69 €	51,69 €

#### FREGONAS

D57	FREGONA TIRAS AMARILLAS	PROFESIONAL	20	27,20 €	1,36 €
D235	FREGONA TIRAS MICROFIBRA 100%	INDUSTRIAL	20	54,20 €	2,71 €
D183	FREGONA TIRAS ULTRADRYING	INDUSTRIAL	20	22,80 €	1,14 €
D233	FREGONA TRENZADA MICROFIBRA AZUL/BLANCA	160 GR	20	38,60 €	1,93 €
D58	FREGONA ALGODÓN BLANCA	160 GR	25	28,50 €	1,14 €
D59	FREGONA ALGODÓN BLANCA	200 GR	20	28,40 €	1,42 €
D224	FREGONA ALGODÓN BLANCA	220 GR	20	30,40 €	1,52 €
D60	FREGONA INDUSTRIAL BLANCA	350 GR	10	25,60 €	2,56 €
D50	PINZA PLASTICO PARA FREGONA	INDUSTRIAL	50	166,00 €	3,32 €

#### HARAGANES

D46	HARAGAN PVC CON GOMA NEGRA	55 CM	12	137,76 €	11,48 €
D137	HARAGAN PVC CON GOMA NEGRA	75 CM	12	151,92 €	12,66 €

#### MOPAS

D61	BASTIDOR METALICO MOPA	45 CM	24	135,84 €	5,66 €
D62	BASTIDOR METALICO MOPA	75 CM	24	124,80 €	5,20 €
D232	BASTIDOR METALICO MOPA	100 CM	12	82,32 €	6,86 €
D63	RECAMBIO MOPA DE ALGODÓN	45 CM	20	98,80 €	4,94 €
D64	RECAMBIO MOPA DE ALGODÓN	75 CM	20	149,40 €	7,47 €
D231	RECAMBIO MOPA DE ALGODÓN	100 CM	18	168,12 €	9,34 €
D103	RECAMBIO DE MOPA AZUL	100 CM	18	195,30 €	10,85 €
D98	GASA ALGODÓN MOPA	80X100 CM	12	21,96 €	1,83 €
D99	GASA ALGODÓN MOPA	80X120 CM	12	25,80 €	2,15 €

#### UTILES LIMPIACRISTALES

D67	LAVAVIDRIOS COMPLETO	35 CM	15	156,90 €	10,46 €
D68	LAVAVIDRIOS COMPLETO	45 CM	15	168,60 €	11,24 €
D258	RECAMBIO LAVAVIDRIOS MICROFIBRA	35 CM	10	41,10 €	4,11 €
D259	RECAMBIO LAVAVIDRIOS MICROFIBRA	45 CM	10	45,90 €	4,59 €
D73	LIMPIACRISTALES COMPLETO INOX	35 CM	10	115,00 €	11,50 €
D74	LIMPIACRISTALES COMPLETO INOX	45 CM	10	118,10 €	11,81 €
D75	GOMA LIMPIACRISTALES	35 CM	100	233,00 €	2,33 €
D76	GOMA LIMPIACRISTALES	45 CM	100	247,00 €	2,47 €

#### RASQUETAS Y RASCADORES

D77	RASQUETA SUELO CON MANGO	10 CM	10	56,30 €	5,63 €
D157	RASCADOR CLIP CON 10 RECAMBIOS	10 CM	10	93,30 €	9,33 €
D199	RASCADOR BOLSILLO CON 3 RECAMBIOS	4 CM	12	14,64 €	1,22 €
D69	CUCHILLA PARA RASQUETA SUELO	10 CM	25	15,25 €	0,61 €
D192	CUCHILLA PARA RASCADOR CLIP	10 CM	25	10,00 €	0,40 €
D112	CUCHILLAS PARA RASCADOR BOLSILLO	4 CM	12	2,64 €	0,22 €

REF.	PLUMEROS	FORMATO	UND/CAJA	PVP/CAJA	PVP/UND
D79	PLUMERO AVESTRUZ		12	54,72 €	4,56 €
D148	PLUMERO ELECTROESTATIC MAGIC		24	33,84 €	1,41 €

#### BAYETAS

D96	BAYETA ECOLÓGICA	48X40 CM	100	64,00 €	0,64 €
D141	BAYETA AMARILLA	36X40 - 3 U	12	10,92 €	0,91 €
D215	BAYETA MICROFIBRA MICROSTAR	45X36 - 10 U	1	7,13 €	7,13 €
D210	BAYETA MICROFIBRA CRISTALES	32X32 CM	12	14,04 €	1,17 €
D266	BAYETA MICROFIBRA CRISTALES	38X40 CM	12	15,60 €	1,30 €
D211	BAYETA MICROFIBRA POLVO	40X40 CM	12	12,48 €	1,04 €
D129	BAYETA MICROFIBRA MULTIUSOS	35X40 CM	12	11,64 €	0,97 €
D130	BAYETA MICROFIBRA MICRO-T	40X38 CM	5	5,45 €	1,09 €
D191	BAYETA MICROFIBRA MICROKEY MULTIUSOS	38X40 CM	75	111,75 €	1,49 €
D97	BAYETA REGILLA BLANCO Y AZUL	40X40 CM	12	3,96 €	0,33 €
D120	ROLLO BAYETA AMARILLA	8X38 CM	12	75,00 €	6,25 €
D225	ROLLO BAYETA CRUCES	6X38 CM	20	146,20 €	7,31 €
D93	GAMUZA DOS CARAS	40X40 CM	12	12,12 €	1,01 €

#### ESTROPAJOS

D89	ESTROPAJO VERDE SUPER	15X20 CM	10	4,30 €	0,43 €
D123	ESTROPAJO SALVAUÑAS GIGANTE	6 UND	6	3,30 €	0,55 €
D151	ESTROPAJO SALVAUÑAS NO RAYA	6 UND	6	2,40 €	0,40 €
D91	ESTROPAJO ACERO INOXIDABLE	40 GR - 6 UND	6	4,23 €	4,23 €
D88	ESTROPAJO FIBRA VERDE ROLLO	600X13 CM	8	62,56 €	7,82 €
D267	ESPONJA MAGICA	12X8X3	12	7,68 €	0,64 €

#### FILM - ALUMINIO - PALILLOS - VASOS

D147	FILM ALIMENTICIO INDUSTRIAL 1 U	30X300 M	3	23,94 €	7,98 €
D70	ALUMINIO INDUSTRIAL 1 U	30X300 M	6	93,42 €	15,57 €
D246	VASO BLANCO 200 CC	100UND	25	52,00 €	2,08 €
D226	PALILLOS REDONDOS ENFUNDADOS	100 UND	25	60,25 €	2,41 €

#### PULVERIZADOR

D242	PULVERIZADOR ATOMIZADOR REGULABLE	1 L	6	19,38 €	3,23 €
------	-----------------------------------	-----	---	---------	--------

#### UTENSILIOS

D85	CARRO LIMPIEZA DE PVC CON SACO		1	170,55 €	170,55 €
D218	SACO PVC AZUL O AMARILLO	81 L	1	40,13 €	40,13 €
D42	CUBO INDUSTRIAL CON RUEDAS MAS PRENSA	30 L	1	69,55 €	69,55 €
D219	PRENSA PARA FREGONA INDUSTRIAL		1	48,72 €	48,72 €
D149	SEÑAL DE SUELO MOJADO		10	126,00 €	12,06 €

#### MASCARILLAS

D213	MASCARILLA	1 UND	50	6,00 €	0,12 €
------	------------	-------	----	--------	--------

#### CELULOSA

D220	HIGIENICO DOMESTICO D/C	R-4	27	22,41 €	0,83 €
D150	HIGIENICO DOMESTICO D/C	R-6	14	55,44 €	3,96 €
D106	HIGIENICO INDUSTRIAL GOFRADO D/C 160 M, CELULOSA	18 UND	1	32,40 €	32,40 €
D104	PAPEL MECHA LISO D/C 180 M, CELULOSA	1 UND	6	32,40 €	5,40 €
D118	PAPEL MECHA GOFRADO D/C 120 M, CELULOSA	1 UND	6	27,00 €	4,50 €
D222	PAPEL MECHA MINI LISO D/C 75M, CELULOSA	12UND	1	33,06 €	33,06 €
D223	PAPEL MECHA MINI GOFRADO D/C 75M, CELULOSA	12UND	1	20,57 €	20,57 €
D105	BOBINA MECANICO LISA D/C 550 M CELULOSA	2 UND	2	36,90 €	36,90 €
D163	TOALLITAS Z TISSUE GOFRADA D/C	180UX20P	1	29,20 €	29,20 €
D107	SERVILLETAS MINI-SERVIS	100UX120P	1	26,04 €	26,04 €
D100	SERVILLETAS D/C 33X33 BLANCA	200UND	45	64,35 €	1,43 €
D229	SERVILLETAS D/C 40X40 BURDEOS	36UND	40	55,60 €	1,39 €
D204	MANTEL PAPEL 1X1 BLANCO	100UND	5	92,05 €	18,41 €
D102	MANTEL BURDEOS 30X40	50UND	1	14,22 €	14,22 €

REF.	DOSIFICADORES DE JABON	FORMATO	FAMILIA	PVP/UND
AC70000	DOSIFICADOR DE JABON COLOR BLANCO	0,9 L	AITANA	21,01 €
AC71000	DOSIFICADOR DE JABON COLOR FUME	0,9 L	AITANA	21,30 €
AC27050	DOSIFICADOR DE JABON COLOR BLANCO	1 L	SMART	19,20 €
AC91050	DOSIFICADOR DE JABON OPTICO COLOR BLANCO	1 L	AZUR	68,11 €

**PORTARROLLOS INDUSTRIALES DE PAPEL WC**

AE51000	PORTARROLLOS COLOR BLANCO	300 M	AZUR	21,25 €
AE52400	PORTARROLLOS COLOR FUME	300 M	AZUR	21,25 €
AE21000	PORTARROLLOS INOX MATE	300 M	CLASICA	53,30 €
AE13300	PORTARROLLOS CHAPA, BLANCO	400 M	CLASICA	48,78 €

**PORTARROLLOS DOMESTICOS WC**

AF50000	PORTARROLLOS BLANCO	2 R	AZUR	22,63 €
AF12000	PORTARROLLOS INOX	2 R	CLASICA	62,41 €
AF22000	PORTARROLLOS CHAPA COLOR BLANCO	2 R	CLASICA	43,09 €

**DISPENSADORES DE PAPEL MECHA**

AG40000	DISPENSADOR PAPEL MECHA COLOR BLANCO	205 mm	AZUR	30,90 €
AG41400	DISPENSADOR PAPEL MECHA COLOR FUME	205 mm	AZUR	30,90 €
AG47000	DISPENSADOR PAPEL MECHA BOX	200 mm	SMART	27,82 €
AG32000	DISPENSADOR PAPEL MECHA MINI BLANCO	130 mm	AZUR	22,30 €

**DISPENSADOR DE PAPEL TOALLITA ZIG-ZAG**

AH33000	DISPENSADOR TOALLITA Z COLOR BLANCO	600 toallitas	AZUR	22,30 €
AH34400	DISPENSADOR TOALLITA Z COLOR FUME	600 toallitas	AZUR	22,30 €
AH25500	DISPENSADOR TOALLITA ZIG-ZAG INOX	600 toallitas	FUTURA	79,14 €
AH20000	DISPENSADOR TOALLITA ZIG-ZAG CHAPA, BLANCO	600 toallitas	CLASICA	39,57 €

**LLAVE DISPENSADORES**

D247	LLAVE DISPENSADORES DE HIGIENE	1 UND	LLAVE	2,67 €
------	--------------------------------	-------	-------	--------

**DISPENSADORES AMBIENTALES**

AL90000	DISPENSADOR AMBIENTAL COLOR BLANCO	0,250 L	AMBIENTE	26,32 €
---------	------------------------------------	---------	----------	---------

**PORTABOBINAS PAPEL MECANICOS**

AD30000	PORTABOBINA SUELO	SUELO	CLASICA	43,09 €
AD10000	PORTABOBINAS MURAL	PARED	CLASICA	40,82 €

**PAPELERAS**

AL70710	PAPELERA TAPA Y PEDAL PLASTICO BLANCA	10 L	ASEOS	13,17 €
AL70725	PAPELERA TAPA Y PEDAL PLASTICO BLANCA	25 L	ASEOS	21,95 €
AL72012C	PAPELERA METALICA CON PEDAL Y CUBO INTERIOR	12 L	ASEOS	40,82 €
AL60010	PAPELERA ECO BASICA PLASTICO NEGRO O BEIGE	10 L	OFICINA	9,00 €
AL61015	PAPELERA IGNIFUGA PLASTICA	15 L	OFICINA	13,50 €
AL70500	PAPELERA RECTANGULAR TAPA BASCULANTE	40 L	OFICINA	87,24 €
AL70101	PAPELERA REDONDA INOX	10 L	OFICINA	22,00 €
AL36000	PAPELERA PLASTICO CON CABEZAL Y TAPA	50 L	INTERIORES	38,37 €
AL71900	PAPELERA PARED BASCULANTE BLANCA O NEGRO	30 L	EXTERIOR	94,05 €
AL71910	PAPELERA SUELO BASCULANTE BLANCA O NEGRO	30 L	EXTERIOR	102,72 €

**CUBOS DE BASURA**

AL70780	CONTENEDOR INDUSTRIAL DE BASURA 6 COLORES	80 L	INTERIOR	71,33 €
AL707100	CONTENEDOR INDUSTRIAL DE BASURA 6 COLORES	100 L	INTERIOR	82,30 €

NOTA: A TODOS LOS PRECIOS SE LE AÑADE EL 21% IVA REPARTO DE PEDIDOS GRATUITO LISTADO SEPT. 2022

SI NECESITA ALGUNA INFORMACION U OTRO PRODUCTO QUE NO ESTE EN EL LISTADO NO DUDE EN CONSULTARLO. DEBIDO A LA FLUCTUACIÓN ECONOMICA LOS PRECIOS DEL LISTADO PUEDEN VARIAR